

DA.2161.12.2018

## WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania przetargowego na zadanie „**Dostawa wyposażenia do pracowni pielęgnarskich**”.

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych uprzejmie informujemy, że na ręce Zamawiającego w dniu 28.09.2018 r. wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści zaproszenia do składania ofert, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

### **Pytanie nr 1 – Dotyczy terminu wykonania zamówienia Zadania nr 1**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 56 dni kalendarzowych licząc od dnia następnego po podpisaniu umowy.

Producenci fantomów spełniających opisane przez Zamawiającego parametry posiadają główne magazyny poza Unią Europejską (USA oraz Korea), co znacznie wydłuża czas potrzebny na dostawę.

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuża termin wykonania zamówienia dla zadania nr 1, z 45 do 56 dni kalendarzowych licząc od dnia następnego po podpisaniu umowy.

**Zmianie ulegają zapisy w załączniku nr 1.1. – pkt. 4**

### **Pytanie nr 2– dot. Umowy, § 8, pkt 1, ppkt. 2**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie do 21 dni dostawę naprawionego urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowane zmiany zapisów umowy.

### **Pytanie nr 3– dot. Symulator ginekologiczny**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania na zasadzie równoważności symulator ginekologiczny nie posiadający szyjki macicy przedstawiającej nadżerki liniowej, oraz macic przedstawiających macicę z zapaleniem błony śluzowej po prawej stronie oraz macicy z deformacją i zapaleniem błony śluzowej po prawej stronie, w zamian posiadający szyjkę macicy bez zmian chorobowych oraz macicę z zapaleniem jajowodu po prawej stronie, macicę z zapaleniem po lewej stronie oraz macicę z ostrym zapaleniem jajowodu po prawej stronie przy jednoczesnym spełnieniu pozostałych parametrów? Umożliwi to złożenie się większej ilości oferentów bez zmniejszenia funkcjonalności opisanego symulatora.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania symulatora ginekologicznego innego niż opisany w załączniku nr 3.1.1.

### **Pytanie nr 4– dot. Symulator wieku starczego**

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności symulator wieku starczego o poniższych parametrach: symulator odruchów starczych przeznaczony do demonstracji niedogodności odczuwanych przez osoby starsze spowodowanych zmianami w obrębie tkanek mięśniowo-szkieletowych, pogorszeniem wzroku i słuchu, które pojawiają się z wiekiem.

Zestaw zawiera:

- ograniczniki po 1 parze na każdy staw: łokciowy, kolanowy, palce, ochraniacz pleców,
- obciążniki po 1 parze na nadgarstki (500g) i kostki (1kg),
- rękawiczki 10 par,

- okulary zawężające pole widzenia,
- stopery (50 par),
- laska (1 szt.)

Ograniczniki po wodują utrudnienia w poruszaniu się stawami kolanowymi i łokciowymi, natomiast obciążniki na nadgarstkach i kostkach osłabiają siłę mięśni, rękawiczki osłabiają zmysł dotyku i utrudniają chwytanie przedmiotów. Ochraniacz pleców pochyla sylwetkę ku przodowi. Okulary symulują zaćmę i powodują, że osoba traci widzenie peryferyjne a ostrość wzroku słabnie, natomiast starcze przytępienie słuchu jest symulowane za pomocą stoperów tłumiących dźwięki o wysokiej częstotliwości.

Umożliwi to złożenie się większej ilości oferentów oraz uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania symulatora odczuć starczych innego niż opisany w załączniku nr 3.1.6.

**Pytanie nr 5– dot. model dłoni do nauki iniekcji dożylnych**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania model dłoni do nauki iniekcji dożylnych nie posiadający ruchomych palców i nadgarstków przy jednoczesnym spełnieniu pozostałych parametrów podanych przez Zamawiającego? Według naszej wiedzy modele dłoni do nauki iniekcji dożylnych wykonane są z gumy, która umożliwia poruszanie palcami, lecz nie umożliwiają manipulacji nadgarstkiem.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania modelu dłoni do nauki iniekcji dożylnych innego niż opisany w załączniku nr 3.1.9.

**Pytanie nr 6- dot. Fantom do odsysania wydzielin z dróg oddechowych**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania na zasadzie równoważności fantom do odsysania posiadający okienko umożliwiające obserwację drogi przejścia cewnika znajdujące się w dolnej, a nie bocznej części fantomu? Umożliwi to złożenie się większej ilości oferentów oraz uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania fantomu do odsysania wydzieliny z dróg oddechowych posiadający okienko umożliwiające obserwację drogi przejścia cewnika znajdujące się **w dolnej lub bocznej**, a nie tylko bocznej części fantomu.

**Zmianie ulegają zapisy w załączniku nr 3.1.16**

**Pytanie nr 7– dot. model torsu z głową**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę zapisu z „model torsu z głową wysokości 50 cm” na „model torsu z głową o wysokości 50cm+/- 5 cm. Umożliwi to złożenie się większej ilości oferentów oraz uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu „model torsu z głową wysokości 50 cm” na „model torsu z głową o wysokości 50cm+/- 5 cm.

**Zmianie ulegają zapisy w załączniku nr 3.1.18**

Stosowne zmiany zostaną zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego w części dotyczącej niniejszego postępowania.

Nie zmienia się termin przewidziany do składania ofert.

**KANCLERZ**  
  
*mgr Rafał Pszczolarski*